EXTRATO

CONTRATO Nº 14, DE 11 DE MARÇO DE 2024.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE ATALANTA – SC (CNPJ Nº 83.102.616/0001-09).

CONTRATADA: VALDECIR PINCEGER MEI (CNPJ Nº 15.217.643/0001-69).

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURIDICA ESPECIALIZADA PARA

MINISTRAR AULAS DE INSTRUMENTOS MUSICAIS (VIOLÃO, BATERIA, TECLADO,

ACORDEON, UKELELE) PARA OS MUNÍCIPES DE ATALANTA-SC, conforme as

especificações constantes no Anexo I - Termo de Referência.

VIGÊNCIA: A PARTIR DA DATA DE PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DO TERMO

CONTRATUAL, 12 (DOZE) MESES.

VALOR CONTRATUAL: R$ 30.000,00 (trinta mil reais).

DATA DE ASSINATURA: 11 DE MARÇO DE 2024.

ATALANTA, 11 DE MARÇO DE 2024.

JUAREZ MIGUEL RODERMEL

PREFEITO MUNICIPAL